THANH TRA TỈNH TUYÊN QUANG

HỘI ĐỒNG THI TUYỂN CHỨC

DANH LÃNH ĐẠO, QUẢN LÝ

Số: 06/TB-HĐTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 21 tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả thi vòng 2, kỳ thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý thuộc thẩm

quyền quản lý của Chánh Thanh tra tỉnh Tuyên Quang năm 2024

Thực hiện Quyết định số 404/QĐ-UBND ngày 24/10/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về ban hành Đề án thí điểm thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý các cơ

quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang giai đoạn 2023 - 2025;

Căn cứ Quyết định số 07/QĐ-TTr ngày 10/01/2024 của Thanh tra tỉnh Tuyên

Quang về việc thành lập Hội đồng thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý thuộc

thẩm quyền quản lý của Chánh Thanh tra tỉnh Tuyên Quang năm 2024 (sau đây

gọi là Hội đồng thi tuyển);

Căn cứ Kế hoạch số 64/KH-TTr ngày 08/11/2023 của Thanh tra tỉnh về tổ

chức thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý của Thanh tra tỉnh năm 2024; Thông

báo số 01/TB-TTr ngày 05/01/2024 của Thanh tra tỉnh về Kế hoạch tổ chức thi

tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý thuộc thẩm quyền quản lý của Chánh Thanh

tratỉnh Tuyên Quang.

Hội đồng thi tuyển thông báo kết quả thi vòng 2, kỳ thi tuyển chức danh lãnh

đạo, quản lý thuộc thẩm quyền quản lý của Chánh Thanh tra tỉnh Tuyên Quang năm

2024 (chức danh Phó Chánh Văn phòng Thanh tra tỉnh, Phó Trưởng phòng Thanh

tra phòng, chống tham nhũng, Thanh tra tỉnh), như sau: Có biểu chi tiết kèm theo.

Thông báo này được niêm yết công khai tại trụ sở làm việc và Trang thông

tin điện tử của Thanh tra tỉnh./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Nội vụ;

- Đoàn  iám sát tỉnh (qua SNV);

- Sở Lao động, Thương binh và Xã hội;

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Thành viên Hội đồng thi tuyển;

- Ban  iám sát của Thanh tra tỉnh;

- VP, các phòng CMNV Thanh tra tỉnh;

- Thí sinh dự thi;

- Lưu: HĐTT(Bộ).

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

CHÁNH THANH TRA TỈNH

Khánh Thị Xuyến

BIỂU KẾT QUẢ THI VÒNG 2, KỲ THI TUYỂN CHỨC DANH LÃNH ĐẠO QUẢN LÝ NĂM 2024

(Kèm theo Thông báo số 06/TB-HĐTT ngày 21/3/2024 của Hội đồng thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý

thuộc thẩm quyền quản lý của Chánh Thanh tra tỉnh Tuyên Quang năm 2024)

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Điểm thi vòng 2 Kết quả

I Chức danh Phó Trưởng phòng Thanh tra phòng, chống tham nhũng, Thanh tra tỉnh

1 Hoàng Việt Cường
Thanh tra viên, Phòng Thanh tra giải quyết khiếu nại, tố cáo 1,

Thanh tra tỉnh

Không tham gia dự thi

(Có lý do)

2 Lương Vĩnh Thái
Thanh tra viên chính, Phòng Thanh tra phòng, chống tham nhũng,

Thanh tra tỉnh
71,4

Dự kiến

trúng tuyển

3 Lê Anh Toàn
Thanh tra viên, Phòng Thanh tra giải quyết khiếu nại, tố cáo 2,

Thanh tra tỉnh
68,8

4 Đào Thị Phi Yến
Thanh tra viên chính, Phòng Thanh tra phòng, chống tham nhũng,

Thanh tra tỉnh

Không tham gia dự thi

(Có lý do)

II Chức danh Phó Chánh Văn phòng, Thanh tra tỉnh

1 Trần Trang Nhung Thanh tra viên, Thanh tra Sở Lao động, Thương binh và Xã hội
Không tham gia dự thi

(Có lý do)

2 Nguyễn Thu Trang Thanh tra viên, Văn phòng Thanh tra tỉnh 76,3
Dự kiến

trúng tuyển

		2024-03-22T10:43:04+0700

		2024-03-22T10:47:39+0700